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Trykk: Uniquetrykk, Larvik  
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Veiskilt langs Hoffselven 
Foto: Hans Fredrik Horn

Nytt fra lederen

Noen trykkfeil er så store at alle legger merke til dem, andre så små at 
kanskje bare forfatteren ser dem. Andre trykkfeil legges bare merke til av 
en liten krets, men de kan være uheldige likevel. I forrige medlemsblad ble 
en interessant artikkel om Grimelund gård illustrert med to bilder av Vestre 
Holmen gård, på omslagssiden og side 4. Det beklager vi sterkt.

Med dette medlemsbladet følger det derfor et ekstra omslag som kan er-
statte omslaget til forrige nummer. Nå stemmer i hvert fall bildene.

Serien med viktige oppfinnelser er ikke ment som teknisk artikkelserie, 
men en kort oversikt over de samfunnsmessige konsekvensene av opp-
finnelsen.  Få oppfinnelser har vært så gjennomgripende i samfunnet som 
det teknologiske spranget som nevnes i dette nummeret.

Finn Holden 

Redaktørens spalte

Etter en lang og varm sommer er vi nå klare med vårt høstnummer. Som 
ofte tidligere nevnt er vi takknemlige for alle innsendte bidrag til bladet. 
Hans Fredrik Horn, styreleder i Hoffselvens venner, har denne gangen 
sendt oss en entusiastisk turbeskrivelse fra Bestumkilen til Voksenkollen – 
nesten uten å tråkke på asfalt. Vi håper at dere som leser hans artikkel blir 
inspirert, og etterpå putter den i sekken og drar på tur! Gå heller ikke glipp 
av årets høsttur til Kongsvinger, førstemann til mølla….
Odd Brænne døde helt i starten av siste verdenskrig. Han tok artium på 
Ris, og i vår serie om de falne på Ris-bautaen kan du denne gangen lese de 
vakre minneordene forfatterinnen Gerd Nyquist i sin tid skrev om sin bror.

Vi ønsker alle våre lesere en god høst og god lesning!
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Hovedbygning til Riis gård en gang mellom 1864 - 1872. Bilde tatt av 
den engelske fotografen Henry Rosling (1828-1911).
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